Kolaki Koscielne, dnia 27.11.2021 r.
GM.271.2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. —
Prawo zaméwien publicznych (dalej: ,.ustawy Pzp”) na .. Termomodernizacja Swietlicy
Wiejskiej w Zanie-Le$nica”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z péZn. zm.), uprzejmie informuje, iz w dniach 25 i 26
pazdziernika 2021 r. do Zamawiajacego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci Specytikacji
Warunkow Zamowienia. Ponizej przedstawiam ich tres¢ wraz z wyjasnieniem udzielonym przez
Zamawiajgcego.

PYTANIE 1

L Zwracamy si¢ z prosbg o wyszczegolowienie, zawarcie w pozvcjach i opatrzenie numerami
katalogowymi robdt zawartych w pozycjach 79-82 przedmiaru w celu dokladnej umozliwienia
dokladnej wyceny przewidzianych robot.”

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajgcy zamieszceza ponizej wyszezegolnienie prac z pozycji nr 79-82 przedmiaru.
jednoczesnie informuje, iz podstawg do sporzadzenia oferty jest dokumentacja techniczna.

Opis robot ilos¢ B
Poz 79

KNP 06 0217-07.01 Demontaz miski klozetowej fajansowej 2 szt

KNR 4-02 0132-01 Demontaz baterii umywalkowej i zmywakowe;j 2 szt

KNR 4-02 0235-06 Demontaz umywalki 2 szt

Poz 80

CMP 57805BHA0002 Uchwyt umywalkowy dla 0s6b rviE_ﬁéilnusprawnych przy

WC, umywalce staty mocowany do Sciany i podiogi. 45
CMP 63516BHA0001 Umywalka dla 0séb niepelnosprawnych AN 01 2 82t
CMN 6356000 Sedes "KOMPAKT" gat.IScdes "KOMPAKT" gat.] 2szt

KNR-W 2-02 1503-01 Malowanie zwykle farbg klejowa tynkow wewnetrznych - 12.65 m?
sufitow recznie 2,65 m
KNR-W 2-02 1503-02 Malowanie zwykte farba klejowg tynkow wewnetrznych -

L. . 28 m?
scian recznie

Poz 81

CMN 6356000 Sedes "KOMPAKT" gat.ISedes "KOMPAKT" gat.I 4 szt
KNR 2-15/GEBERIT 0104-03 Urzadzenia sanitarne na elemencie montazowym 2 s
- umywalka o

KNR-W 2-02 1503-01 Malowanie zwykle farba l(lé'i:)—\}v;;&h‘l;()\\r wewnetrznych - | 11,61 m?




sufitow recznie

KNR-W 2-02 1503-02 Malowanie zwykle farba klejowg tynkow wewnetrznych -

L . 31 m?
$cian recznie

KNR AT-13 0105-03 Wykucie bruzd o szer do 20 ¢cm w $cianach - podioze z

" 12 sz
gipsu, tynku, gazobetonu 571

KNR-W 2-15 0203-09 Rurociggi z PVC kanalizacyjne o §r. 160 mm w gotowych
wykopach, wewngtrz budynkdw o potaczeniach klejonych

KNR-W 2-15 0203-01 Rurociggi z PVC kanalizacyjne o $r. 50 mm w gotowych
wykopach, wewnatrz budynkow o polgczeniach weiskowych

65m

12m

KNR 2-01 0215-01 Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami

przedsigbiernymi 0.15 m3 na odkfad w gruncic kat I-11 s

Poz 82

CMP 72600STGO101 Lampa wewngtrzna sufitowa/Scienna 7z czujnikiem

wysokiej czestotliwosei FRS 20 i ok

KRNO0072 Gniazdo elektryczne 7 blo!\ﬁdz} 2¥2P+Z (czerwone) podwojne

o
. 37 szt
przelotowe z 2 kluczami

KNR-W 2-25 0623-05 Przewody elektryczne montowane naz’otowym podtozu

C e e : ;.2 nn
betonowym — Wymieni¢ jesli, zajdzie taka koniecznosé

PYTANIE 2

w Prosimy o zalgczenie do dokumentacji, rysunkow przeznaczonych do wymiany okien i drzwi, =
podanymi wymiarami i podzialami na czesci otwierane i nicotwierane .

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajgcy informuje, iz podstawg do sporzadzenia oferty jest dokumentacja techniczna.
Zgodnic z dokumentacjg techniczng .. Wymieni¢ stare okna drewniane na stolarke z tworzywa
sztueznego o wymiarach 210x130 ¢cm zgodnie z oznaczeniem na rysunku, o wspolezynniku
przenikania ciepta U 0.9 W/m**K. Do wymiany jest 41 okien, 6 7 nich zostata zakupiona i jest
gotowa na montaz. Wymienic¢ drzwi wejéciowe wymieni¢ na nowe o wspolezynniku przenikania
ciepla nie wigkszym niz 1.3 W/m>*K.”

Zestawienie stolarki

Drzwi zewnetrzne
Drzwi wewnetrzne  Okno zewngtrzne 162,00
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PYTANIE 3

4

W W kosztorysie Slepym udostgpnionym na stronie, poz 82 Ralkulacja wlasna zawiera —Instalacja
elekiryezna lampy oswietleniowe, kable, wykucie, gniazda, oprawy, robocizna.

Pytanie: czy na t¢ pozycje jest dokumentacja projekiowa dzigki kiorej mozliwe bylo by okreslenie
ilosci koniecznych prac, oraz ilosci materialéw a co za tym idzie okreslenie kwolty ofertowe;.”

ODPOWIEDZ 3

Zamawiajgcy informuje, iz podstawa sporzadzenia ofcrty jest dok umentacja techniczna.
Zamawiajacy nie posiada oddzielnej dokumentacji na pozycje nr 82. Jednoczesni informuje, iz
pozycja nr 82 zostata przedstawiona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

PYTANIE 4

wczy istniefe zestawienie stolarki na podstawie kidrej mozna by bylo okreslié podzialy w oknach,
Jesli tak to prosze o udostgpnienie iakiego zestawienia.

ODZPOWIEDZ 4
Zamawiajagey udziclit odpowiedzi na (o pytanie w odpowiedzi nr 2
PYTANIE 5

»czy przewidujecie Panstwo przedtuzenie terminu skladania olert ze wzgledu na koniecznosé¢
uzupelnienia wycen majac na uwadze moje pytania”

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajgcy nie przewiduje przedtuzenia terminu skladania ofert.

S Viwester JAWOrowski



